
Contacto

Teléfono 986804100
Fax 986804126
Correo Electrónico contratacion@depo.es

Dirección Postal

Avda. de Montero Rios, s/n
(36071) Pontevedra España
ES114

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017003642/41
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-06-2019 a
las 09:30 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.depo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato derivado para la asistencia técnica de la redacción del proyecto de mejora
de la EP 7001 (tramo antiguo) en Sabucedo, A Estrada.

Presupuesto base de licitación
Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Pontevedra
Código de Subentidad Territorial ES114

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PROYESTEGAL S.L.
NIF B27159730

Importes de Adjudicación

http://www.depo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=M7XB0CBT%2B%2F4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=97ca1eaa-909f-4975-a8bc-94cc002e51fe


Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.584 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se describe en la Resolución Presidencial que se adjunta
Fecha del Acuerdo 10/06/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: 10 de junio de 2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/06/2019 a las 23:59

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Menor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wSZ7m7UEu5JvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 2017003642
Objeto Asistencia técnica de redacción de proyectos de urbanización, reurbanización, accesibilidad y recuperación de los
espacios públicos en la Red de Carreteras Provinciales de Pontevedra
Órgano Presidencia de la Diputación Provincial de Pontevedra
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wSZ7m7UEu5JvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004130350 |  2019-608015 | Thu, 13 Jun 2019 09:30:32:224 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114502662045579181498338357735589638226 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wSZ7m7UEu5JvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wSZ7m7UEu5JvYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=wSZ7m7UEu5JvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


